
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 1830 / 2023 - REITORIA

Cáceres-MT, 30 de agosto de 2023.

Homologa as Avaliações de Desempenho dos Docentes da Educação Superior da Universidade do Estado de Mato Grosso
- UNEMAT

A REITORA DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar n.320, de 30.06.2008;

CONSIDERANDO o decreto nº3006, de 05 de maio de 2004;

CONSIDERANDO oficio nº 203/2023-PRAD/SDP, datado de 30/08/2023, Processo 23065.004704/2023-05- UNEMAT-DIC-
2023/60074.

RESOLVE: Art. 1º HOMOLOGAR a Avaliação Anual de Desempenho dos Servidores Docentes da Educação Superior da
Universidade do Estado de Mato Grosso - UNEMAT, APROVADOS, obtendo Média Final Satisfatória.

DOCENTE DO ENSINO
SUPERIOR

MATRICULA/ VÍNCULO NOME PERÍODO AVALIADO
(triênio) NOTA

INÍCIO FINAL

253848/001 ANA CAROLINA DIAS GUIMARAES 11/03/2020 11/03/2023 APROVADO

122694/002 ANGELA ESTER MALLMANN
CENTENARO 27/02/2020 27/02/2023 APROVADO

112972/002 EDNEUZA ALVES TRUGILLO 24/02/2019 24/02/2022 APROVADO

252693/002 EVELINE DOS SANTOS TEIXEIRA
BAPTISTELL 17/03/2020 17/03/2023 APROVADO

277289/001 FERNANDA HELOISA DE MELLO 05/05/2020 05/05/2023 APROVADO

93124/010 FRANCISCO SANCHES BANHOS
FILHO 23/04/2020 23/04/2023 APROVADO

45586/007 GERALDO ALVES FERREIRA 28/11/2015 28/11/2018 APROVADO

63471/010 MARILDA DE OLIVEIRA COSTA 11/10/2019 11/10/2021 APROVADO

214187/004 MARLI BARBOZA DA SILVA LUSTIG 16/12/2018 16/12/2021 APROVADO

70160/009 REJANE CENTURION GAMBARRA E
GOMES 03/07/2020 03/07/2023 APROVADO

67959/005 RONALDO PEREIRA DINIZ NETO 13/03/2020 13/03/2023 APROVADO



138555/001 ROSELY APARECIDA ROMANELLI 30/07/2019 30/07/2022 APROVADO

117161/002 SANTINO SEABRA JUNIOR 24/08/2019 24/08/2022 APROVADO

253924/001 VLADEMIR DE JESUS SILVA
OLIVEIRA 14/03/2020 14/03/2023 APROVADO

Registre-se, publique-se, cumpra-se

(Assinado digitalmente)

ALEXANDRE GONÇALVES PORTO

REITOR EM EXERCÍCIO

BBG-FAE (11.01.23.01.02)

Matrícula: 103917004

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6c9717a1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 6c9717a1

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T20:23:13-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




